

**TUDOR ApS**  
Egholmsvej 15, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 77 10 41

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2021.

---

Morten Verner Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TUDOR ApS Egholmsvej 15 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 77 10 41
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Verner Hansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Fremaan Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	SIKOM Danmark A/S, Hinnerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 152 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -620 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>151.814</b>	<b>43.434</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.404	-77.404
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>74.410</b>	<b>-33.970</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.700.508	2.804.880
Andre finansielle indtægter	9.499	9.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.732.290	-3.400.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.127</b>	<b>-620.394</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>52.127</b>	<b>-620.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	508	-1.495.121
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	374.727
Disponeret fra overført resultat	-448.381	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.127</b>	<b>-620.394</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.212.750	3.261.085
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.165	157.234
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.340.915</u>	<u>3.418.319</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.244.642	2.244.134
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.244.642</u>	<u>2.244.134</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.585.557</u></b>	<b><u>5.662.453</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.200.000	1.300.000
Andre tilgodehavender	190.000	309.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.390.000</u>	<u>1.609.000</u>
Likvide beholdninger	0	189.311
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.390.000</u></b>	<b><u>1.798.311</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.975.557</u></b>	<b><u>7.460.764</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.881.267	1.880.759
	Overført resultat	378.066	826.447
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.839.333</u></b>	<b><u>3.287.206</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	815.037	858.549
4	Kreditinstitutter i øvrigt	1.717.610	1.841.067
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.532.647</u>	<u>2.699.616</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	120.278	115.998
	Gæld til pengeinstitutter	272.178	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.003.465	1.150.287
	Anden gæld	192.656	192.657
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.603.577</u>	<u>1.473.942</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.136.224</u></b>	<b><u>4.173.558</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.975.557</u></b>	<b><u>7.460.764</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	3.375.880	451.720	2.300.000	6.207.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Resultatandel	0	-1.495.121	374.727	500.000	-620.394
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.880.759	826.447	500.000	3.287.206
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	508	-448.381	500.000	52.127
	<b>80.000</b>	<b>1.881.267</b>	<b>378.066</b>	<b>500.000</b>	<b>2.839.333</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.952	24.768
Andre finansielle omkostninger	<u>2.710.338</u>	<u>3.375.536</u>
	<b><u>2.732.290</u></b>	<b><u>3.400.304</u></b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SIKOM Danmark A/S	Hinnerup	50 %
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	859.658	902.449
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.621</u>	<u>-43.900</u>
	<b><u>815.037</u></b>	<b><u>858.549</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>649.045</u>	<u>696.670</u>
<b>4. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.793.267	1.913.165
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.657</u>	<u>-72.098</u>
	<b><u>1.717.610</u></b>	<b><u>1.841.067</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.372.046</u>	<u>1.513.014</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 902 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.213 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fremaan Holding ApS, CVR-nr. 33364652 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
